
UCHWAŁA NR IV/49/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 poz. 62, poz.1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693)   
uchwala się,  co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2018 z równoczesnym określeniem 
ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie - zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydatków, o których mowa w § 1 w podziale na działy i rozdziały – 
z wyodrębnieniem wydatków majątkowych – stanowiący załącznik Nr 2.

§ 3. Ustala się łączną wartość środków finansowych podlegających przekazaniu na wyodrębniony rachunek 
bankowy na kwotę 669.116,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr III/20/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 19 grudnia 2018 r. 
w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: 5F4D141B-C73F-467B-85BA-77D39E4CBE98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr IV/49/2018  

         Rady Miejskiej z dnia 31.12.2018 r. 
 
 
 

W Y K A Z  WYDATKÓW BUDŻETOWYCH, KTÓRE  
NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2018 

 
  

 

LP RODZAJ WYDATKU 
KWOTA 

w zł 

OKRESLENIE  
OSTATECZNEGO  

TERMINU  
WYDATKOWANIA 

1. 
„Wykonanie inwentaryzacji i przeglądów (rocznych) 
Drogowych Obiektów Inżynierskich wraz z 
książkami tych obiektów” 

13.580,00 28.06.2019 r. 

2. 

„Punkt czerpania wody do celów przeciwpożarowych 
zlokalizowany przy dużym stawie w Parku Miejskim 
w Strzelcach Opolskich” - opracowanie dokumentacji 
projektowej. 

14.268,00 28.06.2019 r. 

3. „Przebudowa sanitariatów w pionie jednego 
segmentu w PSP nr 7 w  Strzelcach Opolskich”. 300.000,00 29.03.2019 r. 

4. 
„Wykonanie dokumentacji projektowo- 
kosztorysowej na przebudowę pomieszczeń w 
budynku szkolnym przy ul. Marka Prawego 19” 

69.500,00 28.06.2019 r. 

5. 

„Rozbudowa szatni sportowej na boisku w Brzezinie 
przy ul. Łąkowej w ramach zadania modernizacja 
obiektów sportowo-rekreacyjnych i systemu 
monitoringu miejskiego na terenie gminy”. 

36.000,00 30.05.2019 r. 

6. 

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej na terenie ograniczonym ulicami 
Cementową i Kolejową w Strzelcach Opolskich”- 
opracowanie dokumentacji projektowej  (etap III). 

20.000,00 28.06.2019 r. 

7. 

„Dostarczenie materiałów promocyjnych  w ramach 
projektu: Kompleksowa kampania informacyjno-
edukacyjna gminy Strzelce Opolskie  z zakresu 
gospodarowania odpadami  pod nazwą Eko-Logika”  

20.578,00 30.04.2019 r. 

8. 

„Uruchomienie i eksploatacja systemu 
monitorowania i komunikowania danych o stanie 
jakości powietrza  związanym z zanieczyszczaniami 
wynikającymi ze spalania odpadów w piecach / 
kotłach domowych w gminie Strzelce Opolskie” . 

76.000,00 28.06.2019 r. 

9. „Aktualizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej  dla 
Gminy Strzelce Opolskie”. 19.300,00 28.06.2019 r. 

10. „Oświetlenie alejek parkowych na terenie tzw. Parku 
Leśnego przy ul. Opolskiej w Strzelcach Opolskich. 3.690,00 30.05.2019 r 

11. „Przebudowa budynku na terenie Parku Rybaczówka 
w Strzelcach Opolskich”. 96.200,00 28.06.2019 r. 

 
 

R  A  Z  E  M: 669.116,00 x 

 
 

Id: 5F4D141B-C73F-467B-85BA-77D39E4CBE98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  IV/49/2018 

Rady Miejskiej z dnia 31.12.2018 r. 

P L A N  FINANSOWY 
DLA WYDATKÓW, KTÓRA  NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2018  

w złotych 
 

DZ 
 

ROZDZ. 
 

N A Z W A 
W Y D A T K I 

R A Z E M 
w tym: 

WYDATKI  
B I E Ż Ą C E  

WYDATKI   
MAJĄTKOWE 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13.580,00 13.580,00 -- 
 60016 Drogi publiczne gminne 13.580,00 13.580,00 -- 

754  BEPIECZEŃSTWO PUBLICZNE IOCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

14.268,00 -- 14.268,00 

 75414 Obrona cywilna 14.268,00 -- 14.268,00 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 369.500,00 -- 369.500,00 

 80101 Szkoły podstawowe 369.500,00 -- 369.500,00 
851  OCHRONA ZDROWIA 36.000,00 -- 36.000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36.000,00 -- 36.000,00 
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 139.568,00 115.878,00 23.690,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20.000,00 -- 20.000,00 
 90002 Gospodarka odpadami 96.578,00 96.578,00 -- 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3.690,00 -- 3.690,00 
 90095 Pozostała działalność 19.300,00 19.300,00 -- 

926  KULTURA FIZYCZNA 96.200,00 -- 96.200,00 
 92601 Obiekty sportowe 96.200,00 -- 96.200,00 

 R  A  Z  E  M: 669.116,00 129.458,00 539.658,00 
        

Id: 5F4D141B-C73F-467B-85BA-77D39E4CBE98. Podpisany Strona 1




